Aufgabenstellung dieser Ubung war es, eine XML - Datei zu dem
Thema ,,Musikkatalog”“ anzulegen. Diese sollte in Adobe InDesign
importiert und gestaltet werden.

Inhalt und Struktur wurde von mir selbst gewahlt. Auch alle
[llustrationen habe ich selbst erstellt. Nur die Hand ist ein
bearbeitetes Stock Bild.
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INTERVIEW

Geschrach mit Farin Urlaub
und die Wahrheit ubers
Ligen

DeuTsch Rock
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Fel
Fischfilet

Gehen

Tracklist:

FEINE SAHNE

FISCHFILET Al Fur Diese Eine Nacht 03:24
VLR A2 Wut 03:45
i A3 Glitzer Im Gesicht 03:08

A4 Lass Uns Gehen 03:54
A5 Achtundvierzig Knoten 03:34
A6 Warten Auf Das Meer 04:41
Bl Ich Glaube Dir 03:19
B2 So Lange Es Brennt 04:45
B3 Es Bleibt Beim Alten 03:34
B4 Nur Applaus 02:56
B5 Ruhe 03:44
B6 Am Ende 03:16

Label: Audiolith
Release: 23.Jan 2015

Genre: Rock



Vizediktator

Label:

Release:

Genre:

Sportklub Rotter Damm

22. Feb 2016
Rock, Pop

Tracklist:

Al Staub & Drogen
A2 Bulowstrafse

A3 Stadt Aus Gold
A4 Donner

A5 Tranen Im Gesicht
A6 Dessau

2:11
2:19
2:58
3:34
2:29
4:01



Farin
Team

Label: Volker Hort Die Tontrager
Release: 31. Oct 2008

Genre: Rock

[ ]
Ubers Lugen
' e Tracklist:
FARIN URLAUB RACING TEAMS . ciroir
A2 Unscharf
A3 Gobi Todi¢
A4 Seltsam
A5 Krieg
B1 Pakistan
B2 Niemals
B3 Die Leiche
B4 Monster
B5 Atem
B6 Karten
al I.LF.D.G.
a2 Zu Heif3
bl Insel
b2 Trotzdem

2:46
2:55
2:33
2:51
3:15
2:51
3:31
3:46
3:28
4:10
4:21
4:07
4:.04
3:29
2:18



Milliarden

T Tracklist:

Al Oh Chérie n/a
A2 Im Bett Verhungern n/a
A3 Milliardar n/a
A4 Bleib Hier n/a
A5 Betruiger n/a
A6 Freiheit Is Ne Hure n/a
A7 Marie n/a
B1 Katy Perry n/a
B2 Blitzkrieg Ballkleid n/a
B3 Friedrichsdorf n/a
B4 Zucker n/a
B5 Die Angst n/a
B6 Ende Neu n/a
B7 Schall & Rauch n/a

Label: Vertigo Berlin
Release: 12. Aug 2016

Genre: Rock



Label:

Release:

Genre:

Hot Action Records

22 Mar 2024
Rock

Tracklist:

Al
A2
A3
A4
A5
AG
B1
B2
B3
B4
B5
B6
B7
C1
Cc2
C3
Cc4
@5
Cé
C7
D1
D2
D3
D4
D5
D6

Unrockbar

Deine Schuld

Lovepower

Der Tag

Die Nacht

Nichts In Der Welt

Die Klugsten Manner Der Welt
Piercing

Besserwisserboy
Anti-Zombie

Pro-Zombie

WAMMW

Nichtwissen

Als Ich Den Punk Erfand ...
System

T-Error

Nicht Allein

Dinge Von Denen

Der Grund

Geisterhaus

Ein Mann

Anders Als Beim Letzten Mal
Ruhig Angehn

Jag Alskar Sverige!

Richtig Schon Evil

Schneller Leben

4:01
3:35
2:32
3:48
5:02
3:47
3:58
4:17
3:41
4:09
2:08
1:51
4:59
1:53
2:44
3:37
539
3:57
2:54
3:49
2:18
4:17
3:24

n/a
3:21
3:03
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